
圧

　

縮

10

Ｔ型コネクタ圧縮ヘッド NC-M-T122

Ｔ型コネクタ六角圧縮兼用ヘッド NC-M-HE100

NC-M-HE100用六角圧縮ダイス。

NC-M-T240用六角圧縮ダイスと

比較してひと回り小型サイズ。

マルチパワーツール

※各電力会社仕様のＣ型圧縮ダイスの中には、本製品とセット可能のダイスがありますが、
    Ｔ型コネクタ、六角圧縮仕様のため、外線工事での使用はお止めください。

リリアム(36V)セット例

型　番

能　力

寸　法(mm)

質　量(kg)

付　属

備　考

税別（税込）

NC-M-T122

T20～T122

L60×H84×W83

0.9

T20～T122用圧縮ダイス７組（計14個）アダプタ×1

ダイスは専用軽量小型ダイス。NC-M-T240と互換性なし

\148,000  (￥162,800)　（ダイス付）

型　番 ダイス名

T122-D20
T122-D26
T122-D44
T122-D60
T122-D76
T122-D98
T122-D122
T122-AD

T-20

T-26

T-44

T-60

T-76

T-98

T-122

アダプタ

税別（税込）

￥21,000  (￥23,100)

各サイズ共通

¥13,500

(¥14,850)

各１組（２個付）

リリアム(36V)セット例

能　力

寸　法(mm)

質　量(kg)

ダイス

付　属

備　考

税別
（税込）

Ｔ型コネクタ　T20～T122 ㎟

六角圧縮　8～100 ㎟

L60 × H104 × W83

1.3   (ダイス除く)

ダイス別売

ダイスセット用アダプタ×１個

（六角圧縮用またはＴ型コネクタ用を選択）

六角圧縮ダイス→NC-M-T240と互換性なし

Ｔ型コネクタ用ダイス→NC-M-T122と互換性あり

Ｔ型コネクタ用アダプタ→NC-M-T122と互換性なし

\109,320  ( \120,252) (ダイス別売)  

型　番 ダイス名

T122-D20

T122-D26

T122-D44

T122-D60

T122-D76

T122-D98

T122-D122

HE100-TAD

T-20

T-26

T-44

T-60

T-76

T-98

T-122

アダプタ

税別（税込）

¥13,500 (¥14,850)

¥13,500 (¥14,850)

¥13,500 (¥14,850)

¥13,500 (¥14,850)

¥13,500 (¥14,850)

¥13,500 (¥14,850)

¥13,500 (¥14,850)

¥19,800 (¥21,780)

 別売　M-HE100 　Ｔ型コネクタダイス
（NC-M-T122と共通）

型　番 ダイス名

300N-CU8-14-12

300N-CU22-38-14

300N-CU45-70-19

300N-CU75-100-23

HE100-AD

14

38

70

100

アダプタ

税別（税込）

¥16,000 (¥17,600)

¥16,000 (¥17,600)

¥16,000 (¥17,600)

¥16,000 (¥17,600)

¥19,800 (¥21,780)

  別売　M-HE100 　六角圧縮ダイス
(圧縮端子用)

NC-M-HE100型　番

P10

A4　P10

マルチパワーツールヘッド

T型コネクタ圧縮専用ヘッド。 六角圧縮不可。 T20～T122ダイス標準付属

マルチパワーツールヘッド


