T型コネクタ圧縮ヘッド NC-M-T122

マルチパワーツールヘッド

T型コネクタ圧縮専用ヘッド。六角圧縮不可。T20~T122ダイス標準付属







リリアム(36V)セット例

型番	NC-M-T122	
能力	T20~T122	
寸 法(mm)	L60 × H84 × W83	
質 量(kg)	0.9	
付 属	T20~T122用圧縮ダイス7組(計14個)アダプタ×1	
備考	ダイスは専用軽量小型ダイス。NC-M-T240と互換性なし	
税別(税込)	¥148,000 (¥162,800) (ダイス付)	

型 番	ダイス名	税別(税込)
T122-D20	T-20	
T122-D26	T-26	各サイズ共通
T122-D44	T-44	¥13.500
T122-D60	T-60	(¥14,850) 各1組(2個付)
T122-D76	T-76	
T122-D98	T-98	
T122-D122	T-122	
T122-AD	アダプタ	¥21,000 (¥23,100)

T型コネクタ六角圧縮兼用ヘッド NC-M-HE100

マルチパワーツールヘッド





NC-M-HE100用六角圧縮ダイス。 NC-M-T240用六角圧縮ダイスと 比較してひと回り小型サイズ。



リリアム(36V)セット例

型番	NC-M-HE100	
能力	T型コネクタ T20~T122 mm 六角圧縮 8~100 mm	
寸 法(mm)	L60 × H104 × W83	
質 量(kg)	1.3 (ダイス除く)	
ダイス	ダイス別売	
付 属	ダイスセット用アダプタ×1個 (六角圧縮用またはT型コネクタ用を選択)	
備考	六角圧縮ダイス→NC-M-T240と互換性なし T型コネクタ用ダイス→NC-M-T122と互換性あり T型コネクタ用アダプタ→NC-M-T122と互換性なし	
税別 (税込)	¥109,320 (¥120,252)(ダイス別売)	

別売 M-HE100 T型コネクタダイス (NC-M-T122と共通)						
型番	ダイス名	税別(税込)				
T122-D20	T-20	¥13,500 (¥14,850)				
T122-D26	T-26	¥13,500 (¥14,850)				
T122-D44	T-44	¥13,500 (¥14,850)				
T122-D60	T-60	¥13,500 (¥14,850)				
T122-D76	T-76	¥13,500 (¥14,850)				
T122-D98	T-98	¥13,500 (¥14,850)				
T122-D122	T-122	¥13,500 (¥14,850)				
HE100-TAD	アダプタ	¥19,800 (¥21,780)				

別売 M-HE100 六角圧縮ダイス (圧縮端子用)					
型 番	ダイス名	税別(税込)			
300N-CU8-14-12	14	¥16,000 (¥17,600)			
300N-CU22-38-14	38	¥16,000 (¥17,600)			
300N-CU45-70-19	70	¥16,000 (¥17,600)			
300N-CU75-100-23	100	¥16,000 (¥17,600)			
HE100-AD	アダプタ	¥19,800 (¥21,780)			

※各電力会社仕様のC型圧縮ダイスの中には、本製品とセット可能のダイスがありますが、 T型コネクタ、六角圧縮仕様のため、外線工事での使用はお止めください。

